IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/04741/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (120589/9) FATIMA MARIA DA SILVA MARTINS
        CPF: 241.722.431-34
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04742/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (122733/65) CLEONICE PEREIRA DA SILVA
        CPF: 966.292.741-72
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04743/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (138418/8) ROSIENE APARECIDA RIBEIRO
        CPF: 980.231.871-04
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04744/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (234394/4) SEBASTIANA NETES DE MIRANDA LEAL
        CPF: 429.864.351-49
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

CONTRATO/SES/04745/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (254702/5) NIDIA HALATENO
        CPF: 011.591.741-13
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04746/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (275077/7) ADRIANA REGINA LUCCHETTI
        CPF: 982.651.051-34
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais

        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04747/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (279093/5) MARIA HELENA DE SOUZA SILVA
        CPF: 650.582.321-20
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04748/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/24509
        Contratado: (280757/4) DENISON FERNANDO RODRIGUES MARTINS
        CPF: 021.092.821-26
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Perfil Profissional: AUXILIAR OPERACIONAL
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 20/04/2023 Até 19/04/2024

CONTRATO/SES/04749/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (281489/4) MARIA APARECIDA DA SILVA
        CPF: 736.508.031-00
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2023.
          Juliano Silva Melo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8885ac16

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8885ac16

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial